Администрация Панинского городского поселения
 Панинского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14 июля 2020 года                                                                                 № 108
р.п. Панино
О подготовке проекта сведений о границах
населенного пункта с. Калмычек
Панинского городского поселения Панинского
муниципального района Воронежской области

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, ст. 84 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9, 37 Устава Панинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта сведений о границах населенного пункта с. Калмычек Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
2.Проект сведений о границах населенного пункта с. Калмычек подготовить в срок до 31.10.2020 года.
3.Поручить администрации Панинского городского поселения выступить заказчиком на подготовку проекта сведений о границах населенного пункта с. Калмычек.
4.Администрации Панинского городского поселения обеспечить финансирование работ по подготовке проекта сведений о границах населенного пункта с. Калмычек за счет средств бюджета Панинского городского поселения и субсидий из областного бюджета.
5. Опубликовать сообщение о принятии данного постановления в официальном печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально» и разместить на официальном сайте Панинского городского поселения в сети «Интернет».
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
Панинского городского поселения                                         А.Н. Ляшенко